[image: image1.jpg]



[image: image4.jpg]H-1055 Budapest, Falk Miksa utca 10. 2 Tel: (36-1)473 2360 Fax: (36-1)331 9738
chess@chess.hu 1 www.chess.hu





62. Magyar Férfi Bajnokság

Hévíz, 2012. november 21 – 30.

A rendezvény főtámogatója: 
Hévíz Város Önkormányzata

A verseny rendezője:

Magyar Sakkszövetség
A verseny résztvevői:

A mezőny 7 tagja a FIDE legutóbbi 3 (2012. augusztus, szeptember és október) Élő-listájának sorrendjében kap meghívást. Meghívást kap a 2012. évi 20 éven aluliak bajnokságának győztese, és a 2012. évi Magyar Nyílt Bajnokság 1.2. helyezettje. A nevezések beérkezte után, legkésőbb 2012. november 5-ig a MSSZ Versenybírósága a MSSZ honlapján közzéteszi a verseny indulóinak listáját
A verseny célja:


2012. évi bajnoki cím eldöntése

A verseny helye: 


Hévíz Város Polgármesteri Hivatal 

8380 Hévíz, Kossuth Lajos utca 1.

A verseny ideje:


2012. november 22 – 30.
Megnyitó és sorsolás:

2012. november 21.-én 18-órakor
A fordulók kezdetei:


1-8. forduló 15 óra

   9. forduló 11 óra
Verseny lebonyolítása:

10 résztvevős körmérkőzés
A verseny szabályai: 

90 perc (1 h 30 m) versenyzőnként 40 lépésre, majd további 30 perc játékosonként az összes lépésre, mindkét játékszakaszban megtett lépésenként 30 másodperc fix többletidővel 
A játszma jegyzése végig kötelező
Megengedett késési idő 10 perc
Az első 30 lépésen belül nem lehet döntetlent ajánlani.
Holtversenyek eldöntése:
A.) Több győzelem

B.) Berger-Sonneborn érték

C.) Egymás elleni eredmény
D.) Rájátszás villámpartikkal (csak a bajnoki cím tekintetében)
Díjazás: Az első helyezett trófeát, az első három helyezett érmet kap.

    1. 

1,000.000,- Ft  

  2. 

   700.000,- Ft
  3. 

   500.000,- Ft
  4. 

   350.000,- Ft
  5. 

   250.000,- Ft
  6. 

   150.000,- Ft

  7.

   100.000,- Ft

  8.

     70.000,- Ft

  9.

     50.000,- Ft

10.

     30.000,- Ft

A díjalap:
3,200.000,- Ft
A díjak bruttó összegben értendők és adókötelesek, átutalással kerülnek kifizetésre!

Díjátadás: 



2012. november 30-án 18 óra

Nevezési határidő:


2012. október 20.
Nevezést kizárólag írásban fogadunk el.

A verseny főbírója: 


Györkös Lajos nemzetközi versenybíró
Játékosok elhelyezése:


Hotel Aquamarin 








8380 Hévíz, Honvéd utca 14.
A résztvevők 1 ágyas elhelyezést kapnak a Hotel Aquamarin szobáiban, félpanzióval (svédasztalos reggeli, menü vacsora).
Szervező:



A Magyar Sakkszövetség Versenyirodája,




msszversenyiroda@gmail.com
A Magyar Sakkszövetség fenntartja magának a jogot arra, hogy indokolt, rajta kívül álló okok miatt, eltérjen a versenykiírásban foglaltaktól!

Budapest, 2012. szeptember 26.

Eredményes versenyt kíván az MSSZ versenyiroda
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